

Årsredovisning
för
OOZ Marketing AB
556921-1401

Räkenskapsåret
2025-02-01 - 2026-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Tärnell, Styrelseledamot
2026-04-22

Styrelsen för OOZ Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva produktion och investera i webbportaler samt konsulttjänster inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 263	1 714	1 411	2 034	3 333
Resultat efter finansiella poster	53	540	382	134	1 489
Soliditet (%)	85,1	80,9	85,9	78,1	72,9

Bolagets omsättning har ökat markant till följd av ökad efterfrågan på dess tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 919 490	273 328	2 242 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		273 328	-273 328	0
Årets resultat			97 426	97 426
Belopp vid årets utgång	50 000	2 092 818	97 426	2 240 244

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 092 818
årets vinst	97 426
	2 190 244
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	2 040 244
	2 190 244

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 262 628	1 713 929
Övriga rörelseintäkter		401 150	2 209
Summa rörelseintäkter		3 663 778	1 716 138
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 000	-674 960
Övriga externa kostnader		-1 807 777	-217 868
Personalkostnader	2	-1 761 855	-203 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 135	-10 936
Summa rörelsekostnader		-3 599 767	-1 107 477
Rörelseresultat		64 011	608 661
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	73 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 594	22 235
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-19 600	-159 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-653	-4 667
Summa finansiella poster		-10 659	-68 655
Resultat efter finansiella poster		53 352	540 006
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		84 532	-164 000
Summa bokslutsdispositioner		84 532	-164 000
Resultat före skatt		137 884	376 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 458	-102 678
Årets resultat		97 426	273 328

Balansräkning	Not	2026-01-31	2025-01-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 835	58 970
Summa materiella anläggningstillgångar		43 835	58 970
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	57 778	77 379
Andra långfristiga fordringar	5	2 499 448	2 341 413
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 557 226	2 418 792
Summa anläggningstillgångar		2 601 061	2 477 762
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		278 766	340 366
Övriga fordringar		40	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 444	15 000
Summa kortfristiga fordringar		527 250	355 366
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		552 906	1 129 176
Summa kassa och bank		552 906	1 129 176
Summa omsättningstillgångar		1 080 156	1 484 542
SUMMA TILLGÅNGAR		3 681 217	3 962 304

Balansräkning

Not
1

2026-01-31

2025-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 092 818

1 919 490

Årets resultat

97 426

273 328

Summa fritt eget kapital

2 190 244

2 192 818

Summa eget kapital

2 240 244

2 242 818

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 125 468

1 210 000

Summa obeskattade reserver

1 125 468

1 210 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

158 200

Leverantörsskulder

6 018

7 580

Skatteskulder

248 650

258 970

Övriga skulder

55 839

79 737

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 998

4 999

Summa kortfristiga skulder

315 505

509 486

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 681 217

3 962 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	75 675	42 312
Inköp	0	51 679
Försäljningar/utrangeringar	0	-18 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 675	75 675
Ingående avskrivningar	-16 705	-13 094
Försäljningar/utrangeringar	0	7 325
Årets avskrivningar	-15 135	-10 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 840	-16 705
Utgående redovisat värde	43 835	58 970

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	383 644	528 398
Inköp	0	2 446
Försäljningar	0	-147 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	383 644	383 644
Ingående nedskrivningar	-306 265	-146 442
Årets nedskrivningar	-19 601	-159 823
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-325 866	-306 265
Utgående redovisat värde	57 778	77 379

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	2 341 413	1 970 000
Tillkommande fordringar	158 035	371 413
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 499 448	2 341 413
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 499 448	2 341 413

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Stockholm

Stefan Tärnell
Stefan Tärnell

2026-04-22